ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31 марта   2014г  № 43

О заключении договора
социального найма жилого
помещения с Холощак В.Н.
.

                В связи с изменением состава семьи, учитывая личное заявление Холощак В.Н. от 30.03.2014г.,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить новый договор социального найма муниципального жилья  с семьей  Холощак Веры Николаевны, 28.03.1958  года рождения (состав семьи- 8 человек), проживающих в 4-х комнатной квартире по адресу: д.Б.Сабск, д.12 кв.1 Волосовского района , Ленинградской области. Общая площадь-72,95 кв.м., жилая-46 кв.м.
В состав семьи входят:

1.Вахмистров Алексей Викторович-1963г.р.-муж
2.Холощак Игорь  Михайлович-1980 г.р.-сын
3.Вахмистрова Мария Алексеевна-1991г.р.-дочь
4.Вахмистрова Нина Алексеевна-1993г.р.-дочь
5.Вахмистрова Наталия Николаевна-2005г.р.-внучка
6.Вахмистрова Александра Игоревна-2010г.р.-внучка
7.Вахмистров Михаил Алексеевич-2013 г.р.-внук.

2.Договор социального найма №34 от 17.05.2012г. считать недействительным.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                             Э.Б.Сельдерханов